儋州市兰洋镇人民政府
关于选聘兰洋镇番加社区道路硬化及排水沟建设工程测绘、设计、预算以及预算审核单位的公示

2025年7月3日，兰洋镇番加社区道路硬化及排水沟建设工程测绘、设计、预算以及预算审核单位的选聘工作在兰洋镇人民政府进行，并根据公告要求完成选聘工作，现将本次选聘工作确定的单位公示如下：
测绘单位：海南东晖勘测设计工程有限公司，下浮率为5.32%；
设计单位：中合一工程设计有限，下浮率为3.75%；
预算编制单位：国建工程设计有限公司，下浮率为3.9%；
预算审核单位：中佳鼎运建设管理有限公司，下浮率为3.7%。
[bookmark: _GoBack]选聘结果公示1天（2025年7月11日），如有异议，请予反映。（联系电话：0898-23356811）

儋州市兰洋镇人民政府
                            2025年7月11日